СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПРОТОКОЛ

заседания постоянной комиссии по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству

26.09.2025
№ 2
Председательствующий – Згурин А. В.
Секретарь – Ткаченко Л. Н.

Присутствовали: Казаков А. Н., Цыганов С. В., Шамалев А. И., Аникин А. Г., Логинова Ю. В., Андронова А. А., Гуща Р. А.
Згурин А. В. - Повестка у всех на руках, предлагаю принять за основу.

Прошу голосовать.

«За» - 8. (Згурин А. В., Казаков А. Н., Цыганов С. В., Шамалев А. И., Аникин А. Г., Логинова Ю. В., Андронова А. А., Гуща Р. А.)
Против – «Нет»

Воздержался – «Нет»

Решение принято.

Згурин А. В.  – Есть предложения, дополнения в повестку? Если нет предложений и дополнений прошу голосовать за повестку дня в целом. Кто за?

«За» - 8. (Згурин А. В., Казаков А. Н., Цыганов С. В., Шамалев А. И., Аникин А. Г., Логинова Ю. В., Андронова А. А., Гуща Р. А.)

Против – «Нет»

Воздержался – «Нет»

Решение принято.

Згурин А. В. – В соответствии со статьей 14 Регламента Совета заместитель председателя комиссии избирается на заседании комиссии по предложению председателя комиссии из числа членов постоянной комиссии. Предлагаю заместителем председателя комиссии избрать Алексея Николаевича Казакова.

Если нет возражений, предлагаю следующий проект решения:

В соответствии со статьей 14 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, рассмотрев вопрос об избрании заместителя председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству, комиссия РЕШИЛА:

Избрать на должность заместителя председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по культуре, спорту, молодежной политике, международному и межмуниципальному сотрудничеству Казакова Алексея Николаевича.
Прошу голосовать за принятие проекта решения комиссии в целом с учетом предложенной кандидатуры.

«За» - 8. (Згурин А. В., Казаков А. Н., Цыганов С. В., Шамалев А. И., Аникин А. Г., Логинова Ю. В., Андронова А. А., Гуща Р. А.)

Против – «Нет»

Воздержался – «Нет»

Решение принято.

Председательствующий
А. В. Згурин
Секретарь
Л. Н. Ткаченко
1